
264586-2022 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 264586-2022 - Zadávání
Francie-Nice: Zařízení pro vybírání poplatků
OJ S 96/2022 18/05/2022
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: regie parcs d azur
Poštovní adresa: 38 Boulevard Raimbaldi
Obec: Nice
Kód NUTS: FRL03 Alpes-Maritimes
PSČ: 06000
Země: Francie
E-mail: nicolas.michaud@niceazurparking.fr
Tel.: +33 489982644

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.marches-securises.fr
Adresa profilu zadavatele: http://www.marches-securises.fr

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: http://www.
marches-securises.fr
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: http://www.
marches-securises.fr

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Gestion du stationnement

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
marché pour la fourniture et l'installation d'équipements de péage sur les parcs de 
stationnement de la Régie Parcs d'azur

Hlavní kód CPV
34927000 Zařízení pro vybírání poplatků

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/264586-2022
mailto:nicolas.michaud@niceazurparking.fr?subject=TED
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr


264586-2022 Page 2/5

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

marché pour la fourniture et l'installation d'équipements de péage sur les parcs de 
stationnement de la Régie Parcs d'azur

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 610 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
34927000 Zařízení pro vybírání poplatků

Místo plnění
Kód NUTS: FRL03 Alpes-Maritimes

Popis zakázky
l'Accord-Cadre fixe toutes les stipulations contractuelles. Il est exécuté au fur et à mesure de 
l'émission de bons de commande. Les durées ou délais seront précisés dans chaque bon de 
commande concerné.
Montants annuels alloués au marché pour la partie unitaire :
- montant minimum HT : 10 000,00 euro (H.T.).
- Montant maximum HT : 150 000,00 euro (H.T.).
A titre indicatif, il a été estimé un montant de 610 000,00 euro ht pour la totalité du marché sur 
4 ans (Partie forfaitaire + Partie unitaire confondues)

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium nákladů - Název: Le Prix / Váha: 40
Kritérium nákladů - Název: La Valeur Technique / Váha: 40
Kritérium nákladů - Název: Les délais d’exécution pour le parc de stationnement GORBELLA / 
Váha: 20

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
le marché est conclu pour une période de 1 an à compter de la date de notification.
Le marché pourra faire l'objet de 3 reconductions sans que sa durée totale ne puisse excéder 
4 ans. La reconduction est expresse

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
des modifications des marchés en cours d'exécution (dispositions des articles R.2194-1 à 9 du 
Code de la commande publique), et/ou des prestations similaires (dispositions de l'article R.
2122-7 du Code de la commande publique) pourront être conclus, dans le respect des seuils 
de mise en concurrence de l'article L.2123-1 du Code de la commande publique



264586-2022 Page 3/5

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13. Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
- Lettre de candidature (Dc1) ou équivalent ; complétée, datée et signée.
- Déclaration du candidat (Dc2) ou équivalent (Dume), complétée.
- Pouvoirs : Les documents relatifs aux pouvoirs des personnes habilitées à engager le 
candidat, si le signataire n'est pas le représentant légal

Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
- Chiffres d'affaires : Déclaration concernant le chiffre d'affaires global réalisé au cours du 
dernier exercice disponible

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
- Présentation d'une liste de principales prestations effectuées au cours des trois dernières 
années, indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy
Rámcová smlouva s jediným účastníkem

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 20/06/2022 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Francouzština



264586-2022 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 4 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 21/06/2022 12:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou přijímány elektronické faktury

Další informace
1/ Jugement des offres. Critère no01 : Le prix 40% sera noté sur 20 points. Sous critère 1 : 
DPGF Le prix sera jugé sur la base du montant de l'offre indiqué dans la DPGF (60%). Sous 
critère 2 : Le détail estimatif Le prix sera jugé sur la base du montant total du DE calculé à 
partir des prix figurant dans le BPU, augmenté de la part catalogue remisé tel qu'indiqué au 
DE (40%). Critère no02 : La valeur technique sera noté sur 100. Sous critère no1 : 
Compréhension du besoin (15 points). Sous critère no2 : Pertinence et exigences 
fonctionnelles et techniques (50 points). Sous-Critère no3 : Description de l'équipe 
spécifiquement affectée à l'affaire (5 points). Sous-Critère no4 : La méthodologie d'intervention 
(5 points). Sous-Critère no5 : Les formations (5 points). Sous-Critère no6 : Les contrôles, le 
cahier de recettes (10 points). Sous-Critère no7 : La maintenance (10 points). Critère no03 : 
Les délais d'exécution pour le parc de stationnement GORBELLA 20% sera noté sur 20 
points. En cas d'égalité de la note globale, c'est le soumissionnaire le mieux placé sur le 
critère no1 qui sera attributaire du présent marché. 2/ Conditions de remise des plis : Les 
candidats transmettront leur offre par voie électronique, via le profil acheteur de la régie parcs 
d'azur, à l'adresse suivante : www.marches-securises.fr

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: tribunal administratif de Nice
Poštovní adresa: 18 avenue des fleurs
Obec: Nice
PSČ: 06000
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-nice@juradm.fr
Tel.: +33 489978600
Fax: +33 493557831

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: tribunal administratif de Nice
Poštovní adresa: 18 avenue des fleurs
Obec: Nice
PSČ: 06000
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-nice@juradm.fr
Tel.: +33 489978600
Fax: +33 493557831

http://www.marches-securises.fr
mailto:greffe.ta-nice@juradm.fr?subject=TED
mailto:greffe.ta-nice@juradm.fr?subject=TED


264586-2022 Page 5/5

VI.5. Datum odeslání tohoto oznámení
13/05/2022


